Universis, et singulis, quoru minterest, vel intererit notum facimus per praesentes, 
quas sub fide, honore, et conscientia nostra damus, quod ab Ill.mo, et Rev.mo piae 
memoriae Metropolitano Russiae Leone Zaleschi habendo nobis commissum nego
tium requirendi Cathedram Haliciensem, quam pro tunc possidebat itidem pie de
functus Rev.mus Josephus Szumlanschi, fundata adhuc possessione in schismate, tunc 
autem iam in Unione existens, et cum hoc fine, et motivo in anno 1700 ipso de
scenderimus Leopolim, supremus dux exercitus Polonici (f. 300v), singularis Pro
tector Unionis Sanctae, eiusque incrementa procurans, maxime in Dioecesi Leopo- 
liensi, auctor primarius exterminatae disunionis, piae mem. Ill.mus Jablonovius, nos 
in persona nostra studio invitatos, semotis arbitris, fortissime est dehortatus, ut non

“  Алл. 1710-1712.

solum ego desisterem a praemeditata actione, verum etiam, ut et Ill.mus Metropo
litanus pateretur tantisper, validissimas dando rationes, ne in recenti accessu suo exa
cerbaretur litigiis iuris canonici, cui non erat assuetus idem Episcopus Leopoliensis, 
et quod ille recuperaverit aliqua bona ab Ecclesia Haliciensi avulsa, et sic persuasit, 
quod propter bonum Unionis, tanquam recenter evadenti cum ampla Dioecesi, dis
simulatum est. Quod ita factum est inter nos, et supradictum Ill.mum Supremum 
Ducem verbo Episcopi assero, et testor. In quorom fidem hasce sigillo nostro mu
nitas manu propria subscripsimus.

Datum in Monasterio S. Salvatoris, die 21 Januarii 1711.

G eorgius Archiep. Metrop. totius Russiae (L. S.)

32.

Professio fidei novi Metropolitae Kfoviensis.
Sambor, 18 . III . 1711.

APF. Scritt. rif. n. Congreg. Generali, voi. 577, fol. 259-260.

Ego Georgius, Archiepiscopus Metropolitanus Kyioviensis, Haliciensis et totius 
Russiae, firma fide credo, et profiteor56 omnia et singula, quae continentur in Sym
bolo fidei, quo Sancta Romana Ecclesia utitur, scilicet: Credo in unum Deum, Pa
trem Omnipotentem, Factorem Coeli et Terrae, Visibilium omnium et Invisibilium, 
et in unum Dominum Jesum Christum, Filium Dei Unigenitum et ex Patre natum 
ante omnia saecula Deum....  Lumen de Lumine, Deum verum de Deo vero, Geni
tum non factam, Consubstantialem Patri, per Quem omnia facta sunt, Qui propter 
nos homines et propter nostram salutem descendit de Coelis et incarnatus est de Spi
ritu Sancto ex Maria Virgine, et Homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis sub 
Pontio Pilato passus et sepultus est, et resurrexit tertia die secundum scripturas, et 
ascendit in Coelum sedet ad Dexteram Patris, et iterum venturus est cum gloria iudi- 
care vivos et mortuos, cuius Regni non erit finis, et in Spiritum Sanctum Domi
num et vivificantem, Qui ex Patre Filioque procedit, qui cum Patre et Filio simul 
adoratur et conglorificatur, qui locutus est per Prophetas, et Unam, Sanctam, Catho
licam et Apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum Baptisma in remissionem peccato
rum, et expecto resurrectionem mortuorum, et vitam venturi saeculi. Arnen. Aposto- 
licas et Ecclesiasticas traditiones, reliquas eiusdem Ecclesiae observationes et Consti
tutiones firmissime admitto et amplector, item Sacram Scripturam iuxta eum sensum, 
quem tenuit et tenet Sancta Mater Ecclesia, cuius est iudicare de vero....et interpre
tatione Sacrarum Scripturarum admitto, nec eam unquam nisi iuxta unanimem con
sensum Patrum accipiam, et interpretabor, profiteor quoque septem esse vere et pro
prie Sacramenta novae legis, a Jesu Christo Domino Nostro instituta atque ad salutem 
humani generis, licet non omnia singulis, necessaria, scilicet: Baptismum, Confir
mationem, Eucharistiam, Poenitentiam, Extremam Unctionem, Ordinem et Matrimo
nium illaque gratiam conferre et ex his Baptismum, Confirmationem et Ordinem 
sine sacrilegio reiterari non posse; receptos quoque et approbatos (f. 259v) Ecclesiae 
Catholicae Ritus in supradictorum omnium Sacramentorum solenni administratione 
recipio et admitto; omnia et singula quae de peccato originali et de iustificatione 
in Sacrosancta Tridentina Synodo definita et declarata fuerunt, amplector et recipio;